

# PHARMACERIS N C-CAPILIX koncentrat z wit.C 1200 mg, 30 ml



cena: 72,99 PLN

## Opis słownikowy

Marka	Pharmaceris
Postać	płyn
Producent	DR IRENA ERIS
Rodzaj rejestracji	dermokosmetyk
Zastosowanie	pielęgnacja skóry naczynkowej i dojrzałej

## Opis produktu

Zastosowanie w koncentracji specjalnej formy witaminy C pozwala na głębszą jej penetrację z jednoczesnym zwiększeniem potencjału antyoksydacyjnego i wygładzającego. Wit. C stymuluje syntezę kolagenu, poprawiając elastyczność i jędrność, w efekcie korygując oznaki starzenia się skóry. Wzmacnia mechanizmy regeneracyjne skóry oraz sieć naczyń krwionośnych, zmniejszając tendencje do zaczerwienień i nadreaktywności. Reguluje też produkcję melaniny, zapobiegając powstawaniu przebarwień. Zawarta w koncentracji witamina E ułatwia wchłanianie i przyswajalność witaminy C, optymalizując jej działanie.

## PHARMACERIS N C-CAPILIX koncentrat z wit.C 1200 mg - wskazania:

dla skóry naczynkowej, podatnej na działanie wolnych rodników (stresu oksydacyjnego), powstawanie mikropodrażnień i oznak szybszego procesu starzenia, pogłębiania się zmarszczek, utratę blasku i jędrności. Polecany jest również jako kuracja rewitalizująca dla skóry zmęczonej, szarej oraz z tendencją do powstawania przebarwień.

## PHARMACERIS N C-CAPILIX koncentrat z wit.C 1200 mg - sposób użycia:

stosować codziennie na dzień/noc na oczyszczonej i wilgotnej skórze twarzy, szyi i dekoltu. Wmasować koncentrat i nałożyć krem pielęgnacyjny. W przypadku skóry szarej i przesuszonej preparat należy stosować przez minimum miesiąc.

## PHARMACERIS N C-CAPILIX koncentrat z wit.C 1200 mg - główne składniki:

- witamina C
- witamina E

## PHARMACERIS N C-CAPILIX koncentrat z wit.C 1200 mg - skład:

Isononyl Isononanoate, Dicaprylyl Carbonate, Glycine Soja (Soybean) Oil, Isohexadecane, Persea Gratissima (Avocado) Oil, Ascorbyl Tetraisopalmitate, Tocopheryl Acetate, Zea Mays (Corn) Oil, Tocopherol, Parfum (Fragrance), CI 40800

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 60,29. Cena regularna 72,99.